
DODATEK č. 1
ke Smlouvě o poskytování služeb

číslo smlouvy Objednatele: 07PU-004572
Evidenční číslo (ISPROFIN/ISPROFOND): původní 500 111 0007

nový 500 116 0009 (uvádějte při fakturaci)

Název související veřejné zakázky:
Zajištění dopravně inženýrského opatření na silnicích I. třídy a dálnice D6

v Karlovarském kraji

Ředitelství silnic a dálnic s. p.
se sídlem 
IČO:
DIČ:
právní forma: 
bankovní spojení: 
zastoupeno:

Na Pankráci 546/56, 140 00 Praha 4 
65993390 
CZ65993390 
státní podnik
............. ........................................ 
......................., vedoucí provozního úseku, 
Správa Karlovy Vary

kontaktní osoba ve věcech smluvních: ......................., vedoucí provozního úseku,
Správa K. Vary

e-mail: .............................
tel: .............................
kontaktní osoba ve věcech technických: ............................... 
e-mail: . ........................................
tel: .............................
(dále jen „Objednatel”)

a

AVE CZ odpadové hospodářství s.r.o.
se sídlem:
IČO:
DIČ:
zápis v obchodním rejstříku: 
právní forma: 
bankovní spojení: 
zastoupena:

kontaktní osoba ve věcech smluvních 
e-mail: 
tel:
kontaktní osoba ve věcech technických: ..................... 
e-mail: ..................................
tel: .............................
(dále jen „Zhotovitel“)

Pražská 1321/38a, 102 00 Praha 10
49356089
CZ49356089
Městský úřad v Praze, oddíl C, vložka 19775 
Společnost s ručením omezeným 
.............................................................. 
................................................. 
na základě plné moci
........................., ředitelka provozovny K. Vary
......................................
.............................

(Objednatel a Zhotovitel společně dále jen „Smluvní strany“ nebo každý samostatně jen „Smluvní 
strana“)

1



Zdůvodnění dodatku;
V průběhu plnění předmětné smlouvy nastaly okolnosti, jejichž důsledkem je potřeba nárůstu 
dopravně inženýrských opatření, a tím i navýšení počtu měrných jednotek, jak je uvedeno v příloze 
č.l tohoto Dodatku č. 1. Jedná se o navýšení dané vnitřními potřebami ŘSD s. p. Správy Karlovy 
Vary -  zajištění mostních prohlídek. Rozsah nově zjištěných skutečností je v objemu do 30% ve 
smlouvě uvedené ceny plnění.

Tímto Dodatkem č. 1 se mění a doplňuje výše uvedená smlouva následovně:
Článek IV. Cena, odst. 1. se upravuje:
Celková uhrazená Cena, tj. součet částek jednotlivých uhrazených faktur, nepřesáhne částku 
1 964 500,00 bez DPH.

Původní celková cena dílaje:
Cena díla bez DPH: 1 854 000,00 Kč
DPH: 389 340,00 Kč
Cena Díla včetně DPH: 2 243 340,00 Kč

Původní cena díla se navyšuje o částku:
Cena díla bez DPH: 
DPH:
Cena Díla včetně DPH:

110 500,00 Kč 
23 205,00 Kč 

133 705,00 Kč

Nová celková cena dílaje: 
Cena díla bez DPH: 
DPH:
Cena Díla včetně DPH:

1 964 500,00 Kč 
412 545,00 Kč

2 377 045,00 Kč

Závěrečné ustanovení:
1. Obě smluvní strany shodně prohlašují, že tento Dodatek č. 1 uzavírají svobodně a vážně a že 

považují její obsah za určitý a srozumitelný, na důkaz čehož připojují své podpisy.,
2. Ostatní ujednání smlouvy, nedotčená tímto Dodatkem č .l, se nemění a zůstávají v platnosti.

3. Tento Dodatek č. 1 nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti 
dnem zveřejnění v Registru smluv.

NA DŮKAZ SVÉHO SOUHLASU S OBSAHEM TOHOTO DODATKU K NĚMU SMLUVNÍ 
STRANY PŘIPOJILY SVÉ UZNÁVANÉ ELEKTRONICKÉ PODPISY DLE ZÁKONA 
Č. 297/2016 SB., O SLUŽBÁCH VYTVÁŘEJÍCÍCH DŮVĚRU PRO ELEKTRONICKÉ 
TRANSAKCE, VE ZNĚNÍ POZDĚJŠÍCH PŘEDPISŮ.

2



Zajištění dopravně inženýrského opatření na silnicích 1. třídy a dálnici D6 v KK - 2024

Název položky specifikace položky MJ Cena /MJ
m nožství

MJ
M nožství 
ve změně

celková  
cena bez 

DPH
Celkem ve změně

Osazení přenosné DZ

Přenosné dopravn í značky základní velikosti ocelové fólie tř  2 - m ontáž s přem ístěním . 
O značení m ísta dle požadavku Objednatele.
V  ceně jsou zahrnuty veškeré náklady nutné k provedení prací vč. DIO a dopravy na m ísto 
provádění prací.

. . . .... ...... ...... .......... ..........

Používání přenosné DZ

Přenosné doprav značky základní velikosti ocelové fólie tř 2 - nájemné. Jedná se o označení 
pracoviště při provádění č inností na silnicích 1. třídy a dálnici D6 v KK. Cena za použití 1

ks/den
...... .... ...... ...... ........ ........

Odstranění přenosné DZ

Přenosné dopravní značky základní velikosti ocelové fólie tř 2 - demontáž. Demontáž označení místa 
dle požadavku Objednatele. Jedná se o označení pracoviště při provádění činností na silnících I. třídy a 
dálnici D6
V ceně jsou zahrnuty veškeré náklady nutné k provedení prací vč. DIO a dopravy na místo provádění 
prací.

... ......... ...... ...... .......... ..........

Zabezpečení místa světelnou šipkou - montáž 
s přesunem

Přistavení a montáž označení místa dle požadavku Objednatele. Jedná se o označení pracoviště při 
provádění činností na silnicích I. třídy a dálnici D6.
V ceně jsou zahrnuty veškeré náklady nutné k provedení prací vč. DIO a dopravy na místo provádění 
prací.

... .............. ...... ...... ............ ............

Zabezpečeni místa světelnou šipkou - 
demontáž

Demontáž označení místa dle požadavku Objednatele. Jedná se o označení pracoviště při provádění 
činností na silnících I. třídy a dálnici D6.
V ceně jsou zahrnuty veškeré náklady nutné k provedení prací vč. DIO a dopravy na místo provádění 
prací.

... ........... ...... ...... ............ ............

Zabezpečení m ísta světe lnou šipkou - 
nájem

Předzvěstná světelná šipka - nájemné. O značení m ísta dle požadavku Objednatele. ...... ...... ........ ........ ............ ............

Usm ěrnění a řízení dopravy Řízení a usměrnění dopravy pověřenými způsobilými osobami dle potřeby objednatele. ...... ........... ........ ........ ............ ............

Celkem bez DPH 1 854 000,00 Kč 1 964 500,00 Kč

DPH
389 340,00 Kč 412 545,00 Kč

Celkem vč. DPH
2 243 340,00 Kč 2 377 045,00 Kč

.......... 
...........

Digitálně podepsal 
...................... 
Datum: 2024.07.24 
13:27:04+02'00'

...... .........
.............. .............. 
...... ......... 
Datum: 2024.07.23 
17:45:48 + 0 2 W

......................... Digitálně podepsal 
Datum: 2024.07.23

......................... 
10:37:45 +02'00'


